
Kirkonpellon Pallokerho ry. Jäsentiedote 1 / 2004 17.3.2004
________________________________________________________________________________

Tervehdys!

Tämä on taas hieman myöhässä oleva Kirkonpellon Pallokerhon kautta aikojen yhdestoista 

"perinteiseen tyyliin" toimitettu jäsentiedote, jonka tarkoituksena on pelikauden alkaessa tiedottaa mm. 

vuosikokouksen päätöksistä sekä tulevan kesän toiminnasta ja tapahtumista. Tiedotteen jakelu on 

edelleen elektroninen siten, että paperiversio toimitetaan vain niille jäsenille joilta puuttuu 

sähköpostiosoite. Muut saavat tiedotteen sähköpostin liitetiedostona. Lisäksi KPPK:n kotisivuille tulee 

linkki tiedotteen nettiversioon ja myös paperiversio on milloin tahansa noudettavissa netistä rtf-
muodossa. Saat kuitenkin halutessasi myös paperiversion omaan kotiosoitteeseen ja voit aina kopioida 
paperinipun kenelle tahansa asiasta kiinnostuneelle, etenkin uusille halukkaille pelureille.

Muuten, jos tämä teksti tuntuu jotenkin tutulta, niin sitähän se onkin. Tällainen tiedote on nimittäin 
helpointa toimittaa tietysti siten, että otetaan edellisen vuoden juttu pohjaksi ja muutetaan vähän 
päivämääriä, rahasummia jne. Mutta takaan siis ehdottomasti sen, että kaikki tieto tässä pumaskassa on 
ajantasaista!

KPPK:N VUOSIKOKOUS

KPPK:n vuosikokous pidettiin 16.1.2004 vaihteeksi ravintola Arthurissa Kaisaniemessä. Paikalle oli 
saapunut ihan tyydyttävästi 21 osanottajaa joista ainakin 16 lähti jatkoille olutravintola Kaislaan, kiitos 
siitä heille! Liitteenä on vuosikokouksen tarkastajille kiertoon lähtenyt pöytäkirja. Puheenjohtajanamme 

jatkaa seuramme perustajajäsen Jukka Koivisto. Johtokunnan ja monien arvovaltaisten toimikuntien 
jäsenten nimet löytyvät kokouspöytäkirjasta.

JÄSENMAKSUT

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 2004 jäsenmaksuihin tuli taas vaihteeksi kohtalaiset 

korotukset johtuen mm. jälleen peräti 9 eurolla nousseesta lisenssin/vakuutuksen hinnasta:

Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta 150 EUR
Varsinainen jäsen, yksi joukkue 130 EUR

Opiskelija / työtön 84 EUR
Kannattajajäsen 20 EUR
Yrityskannattajajäsen vähintään 100 EUR

Ikuinen kertauskysymys: Mitä eroa on maksuilla "Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta" ja "Varsinainen 

jäsen, yksi joukkue"

Vastaus on sama kuin ennenkin: Edellisen maksavat ne 1969 tai sitä ennen syntyneet pelaajat, jotka 
haluavat - ja saavat tällä tavalla oikeuden - pelata sekä 6. divisioonan ykkösjoukkueessamme että 
ikämiesporukassa, jälkimmäisen vain toisen (= jomman kumman, ikäraja on tietysti otettava huomioon) 

joukkueen toimintaan osallistuvat.
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Jäsenmaksu (paitsi kannattaja- ja yritys-) sisältää taas pakollisen pelaajavakuutuksen ja Palloliiton 
pelaajalisenssin, näiden osuus on tänä vuonna noussut siis 84 euroon. Jäsenmaksuun sisältyy edelleen 

mm. rajoittamaton osallistumisoikeus joukkueemme harjoituksiin ja peleihin, jokavuotinen 

lapualaisottelu, hauskoja vuosikokouksia ja myös saunailtoja ym. Lisäksi seura pulittaa tänä vuonna 

piirille ja Palloliitolle yhteensä yli 1100 euron maksut. Toivomuksena on, että jäsenmaksut 

maksettaisiin mahdollisimman pian koska pelaajalisenssit maksetaan seuran toimesta suoraan tililtämme 

ja vanhat vakuutukset menevät umpeen 30.4.2004. Joka tapauksessa jäsenmaksun eräpäiväksi 
määrätään 9.4.2004, mistä voidaan toki joustaa poikkeustilanteissa. Voit maksaa millä tavalla 
haluat, kunhan muistat, että

KPPK:n tilinumero on 127130-255764 (Nordea-Keskusta). 

Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite Merkitys

107 Normaali jäsenmaksu (130 EUR tai 150 EUR)

110 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (84 EUR)

123 Jäsenmaksu + laaja lisenssi (173 EUR tai 193 EUR mk)

136 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu + laaja lisenssi (127 EUR)

149 Kannattajäsenmaksu (20 EUR mk)

152 Jäsenmaksukarhu edellisiltä vuosilta

Yrityskannattajajäsenmaksun voi maksaa ilman viitettä.

Viitenumeroita käyttämällä säästämme jälleen muutamia kymmeniä senttejä/maksu ja tiliotteessa näkyy 
joka tapauksessa maksajan nimi. 

HUOM ! Tuo 9.4.2004 on siinä mielessä tärkeä päivämäärä, että vakuutamme kaikki ko. päivään 
mennessä jäsenmaksun maksaneet yhteisesti heti, ja Palloliiton mukaan vakuutetut saavat am. Fair Play-

passin (toivottavasti) huhtikuun Futarin mukana. Ja vanha totuus on se, että mitä aikaisemmin 
maksat, sitä aikaisemmin sinut vakuutetaan ja sitä aikaisemmin saat tuon passin.

Vielä kertausta: jotta asiat tulisivat selväksi, niin homma on lopulta aika yksinkertainen:

- ne, jotka ovat maksaneet jäsenmaksunsa, vakuutetaan mahdollisimman pian (lisenssilomakkeeet ovat 
jo tulleet piiristä)
- haamujäseniä (ei maksettua jäsenmaksua) ei vakuuteta eikä seura periaatteessa peluuta tällaisia 

kavereita koska he pelaavat omalla vastuullaan ilman minkäänlaista vakuutusturvaa

Kannattajajäsenille on edelleen olemassa KPPK:n WWW-sivuilla oma osasto, mihin he voivat lähettää 

vaikka oman kuvansa, sähköpostiosoitteensa ja voivat kehua itseänsä niin paljon kuin kehtaavat. 

Yritykset: me taas voimme kehua teitä ja laittaa linkin kotisivullenne (samoin kuin yksityiset, mikäli 
sensorimme katsoo, ettei kotisivunne sisällä eettisesti tai esteettisesti arveluttavaa materiaalia).

Edellä mainitun laajan lisenssin täsmällinen merkitys selviää seuraavasta :

VAKUUTUKSET (LUE TARKKAAN!)

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää pelaajalisenssin lisäksi Palloliiton Pohjolasta ottaman 
pakollisen vakuutuksen. Nämä pitävät sisällään seuraavaa:

- oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin

- vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):

- vamman hoitokulujen maksimikorvaus 8500 euroa, tässä on kuitenkin 170 euron 
omavastuu
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VAKUUTUS EI KORVAA:

- ortopedisia sidoksia tai tukia

- fysikaalisen hoidon kustannuksia

- Futari-lehden ja piirin Futis-Sanomat-julkaisun sekä liiton ja piirien palvelutoiminnan

- "korkeatasoisen" Fair Play-passin (=muovikortin), jolla on tarvittaessa todistettava pelikelpoisuus. 

Siihen sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen pääsylipuista 

(Stadionilla päätykaarre), alennuksia Helsingin Palloilukeskuksesta (lähellä Pallokenttää) sekä "monia 

muita etuja, joista voit lukea Futari-lehdestä"...

Jos tuo 170 euron omavastuu tuntuu liian suurelta, voit ottaa ns. "laajan lisenssin", jonka ehdot ovat 

muuten aivan samat paitsi vamman hoitokulujen omavastuu on 50 euroa. Tämän pelkän lisenssin 

hinta on 127 euroa. Keskittämällä vakuutuksiasi sopivaan vakuutusyhtiöön saatat myös saada 

tapaturmavakuutuksen kautta pienemmän omavastuun kuin 170 euroa. Varmista kuitenkin, että 

jalkapallo kuuluu vakuutuksesta korvattaviin lajeihin. 

HUOM! Jos sinulla on tällainen jalkapallovammat korvaava esim. oma tapaturmavakuutus, ota yhteyttä 

allekirjoittaneeseen, niin hoidetaan tämä asia erikseen. Vakuutuksen osuus lisenssistä esim. 170 euron 

omavastuulla on 47 euroa eli tämän summan tulet tällöin säästämään jäsenmaksustamme.

HUOM! Jos haluat, että seura hoitaa sinulle automaattisesti Palloliiton laajan lisenssin, niin maksa 

tilillemme yhdellä kerralla jäsenmaksun lisäksi laajan lisenssin ja peruslisenssin erotus 43 euroa eli 
yhteensä 173 tai 193 euroa tai opiskelijoilla/työttömillä 127 euroa ja käytä yo. viitenumeroita. 
Palloliiton FairPlay-passin (joka on samalla "lisenssikortti") asiaankuuluvine etuineen saat jälleen 
Futari-lehden mukana huhti-toukokuun aikana. Pelaajavakuutus on voimassa maksuvuorokaudesta klo 
24.00 31.3.2005 klo 24.00 saakka.

HUOM! "Vanha pelaaja": Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun kuluvalla 

kaudella, ilmoita siitä allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua. Joka tapauksessa on 
tietysti itsestään selvää, että muistat meitä asian harrastajia ainakin kannattajajäsenmaksulla.

PELIKAUDEN 2004 TAPAHTUMIA

HARJOITUKSET

Kevät koittaa Hitlerille! Joku varmaan muistaa tämän mainion Mel Brooksin elokuvan. Vaan koittaako 
se KPPK:lle ja milloin? Ollaan menossa maaliskuun puolivälissä ja ulkona on edelleen aika korkeat 

nietokset tai sitten pääkallokelit eikä pelattavaa ulkokenttää löydy mistään. Valitettavasti (näin on 

sanottava) mokasimme myös hieman sisähallivuoron hankinnassa tai itse asiassa ne ovat kaikki tällä 

hetkellä ylibuukattuja. Mutta onhan meillä kuitenkin edelleen Futsal-vuoro Maunulan yhteiskoululla 
sunnuntaisin klo 16.30. Yo-kirjoitusten takia siellä on nyt tauko, mutta homma jatkuu taas sunnuntaina 

28.3. Ja sitten tulee toivottavasti alla mainitun Kevät-Cupin matseja. Mutta jotakin varmoja 
vuorojakin on tiedossa, kaikki Käpylän H2-kentällä:

La 10.4. klo 14-16 (ei pukukoppia eikä suihkuja)

Su 18.4. klo 15 – 16.30 (koppi ja suihkut on)

Su 25.4. klo 15 – 16.30 (koppi ja suihkut on)

Su 2.5. klo 15 – 16.30 (koppi ja suihkut on)

KEVÄT-CUP

Otamme jälleen osaa Helsingin piirin järjestämään Kevät-Cup-kilpailuun jos se nyt tänä keväänä 

jossakin vaiheessa tullaan järjestämään. Piirin tieto on tällä hetkellä se, että alkamisajankohdasta ei ole 
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varmuutta, koska yhtään pelikelpoista ulkokenttää ei ole olemassa ja tällä hetkellä odotetaan siis 

areenoiden sulamista, tarkoitus on kuitenkin pelata turnee viimeistään huhtikuun aikana. Joka 

tapauksessa turnauksen alkuosa pelataan sarjamuotoisena ja piiri takaa kaikille osallistuville joukkueille 

vähintään kaksi ottelua. Jatkoa seuraa Cup-muotoisena jos voitamme tuon kolmen joukkueen lohkon.

SARJAOTTELUT

Osallistumme siis ykkösellä 6. divisioonaan (tavoitteena jälleen ainakin sarjapaikan säilyttäminen) ja 

ikämiesporukalla Old Boys-35-perussarjaan. 6. divisioonassa lohkossamme on 13 joukkuetta (Boca 

Seniors, Cosmos, Dynamo, FC Bombers, FC IKHTYS, FC Made, FC Pakila, Geishan Pallo/Pallo, 
HeKuLa, LPS/2, Norsunkaatajat, Spartak/2 ja KPPK) joiden kesken pelataan yksinkertainen sarja, joka 

alkanee vapun jälkeisellä viikolla. Lohkon kolme heikointa putoaa syksyllä seiskaan. Ikämiesten 

joukkueet on jaettu sarjoihin tasojen mukaan, meillä on peruslohko, jossa 6 joukkuetta. Keväällä 

pelataan yksinkertainen sarja ja syksyllä on mahdollisuus nousta peruslohkon ”yläloppusarjaan” missä 

pistelasku alkaaa nollasta. Ikämiesten kanssa samassa lohkossa pelaavat keväällä Dicken, FC Pakila, 

FC Wartti/WB, SHOW, Zenith ja Zyklon. Ottelutahti on kummallakin joukkueella keskimäärin noin 

matsi/viikko: esitimme kuitenkin piirille toivomuksen, ettei tuplapelejä tulisi samalle päivälle. 

Ikämiesten pelit ovat todennäköisesti vanhan perinteen mukaan aina torstaisin. Sarjaohjelmia ei 

tänäkään vuonna tule enää paperimuodossa, sillä piiri on jo pitkään toiminut Internet-ajassa ja 

otteluohjelmat julkaistaan pelkästään Netissä piirin sivuilla, jonne on linkki mm. KPPK:n kotisivulta. 

Tulemme kuitenkin jakamaan ohjelmia treeneissä ja matseissa paperimuodossa kaikille halukkaille.

HUOM! Kannattaa jälleen pitää mielessä seuraavat luvut:

Otteluiden luovutusmaksut:

1. luovutus 150 euroa
2. luovutus 400 euroa, lisäksi sarjasta sulku.

Molempien joukkueiden luovutukset maksaa seuran kassa eli me "veronmaksajat".

LAPUALAISOTTELU

Tänä vuonna on meidän vuoromme isännöidä perinteisestä (jo 19. kerta) juhlaottelua F.T. Aikapoikien 

ikämiesjoukkuetta vastaan, joka pelataan lauantaina 21.8.2004 Helsingissä. Olemme muuten 
hävinneet lapualaasille jo yhdeksän viimeistä matsia mutta viime vuonna Lapualla alkoi toivonkipinä 
pilkottaa, sillä itse ottelu oli 1 – 3 tappioluvuista huolimatta täysin tasainen. Nyt onkin ehdottomasti 
erinomainen tilaisuus hommata kiertopalkintona oleva PYTTY TAKAISIN (tai sitten hävitä 
kymmenennen kerran peräkkäin…). Tiedoksi, että pelin puitteet ovat tänä vuonna ainakin saunan ja 

aterian osalta mainiot, sillä ko. tilaisuudet tullaan järjestämään Santahaminan saunalla.

PELIPAIDAT

KPPK:n uusia pelipaitoja on jaeltu moneen paikkaan ja nyt alkavat vapaat paidat olla jälleen lopussa. 

Pyydämmekin niitä pelaajia, jotka ripustavat/ovat ripustaneet pelikengät naulaan tai vaihtavat 
seuraa palauttamaan heidän hallussaan mahdollisesti olleen paidan ykkösjoukkueesta Antti Rinta-
Huumolle ja ikämiehistä Ari Latomäelle, niin että voimme antaa sen taas kiertoon uusille tulokkaille.

TIEDOTUSTOIMINTA

KPPK:n tiedotusta hoidetaan seuraavilla tavoilla:

1) Sähköpostilla, jollaisia tunnuksia alkaakin olla jo suurimmalla osalla jäsenistä. Lähettäkää sihteerille, 

jos teillä on uusi osoite tai vanha on muuttunut

2) Puhelinsoitoilla (sihteeri, valmentajat ym. häiriköt)

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista ylläpidetään myös KPPK:n Internet-kotisivulla
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www.kppk.net

"Piilossa" oleva KPPK:n jäsenrekisterikin (liitteenä) löytyy osoitteesta

www.kppk.net/kppkjrek.htm (tämänkin osoite on muuttunut)

Siellä on mm. puhelinnumerot, sähköpostiosoitteet, jäsenmaksutilanne ym. kivaa.

Sitten vielä kertauksena ohjeet peleihin ilmoittautumisesta:

1. Oletusarvo on, että pelaaja ilmoittaa kaikista osallistumisistaan otteluihin viimeistään 2 päivää 
ennen matsia valmentajille (Ykkönen: Marko Nurro, Jukka Koivisto, Miika Haavisto, Ikämiehet: Ari 

Latomäki, Heikki Saari) esim. sähköpostilla tai puhelimella (tekstiviestikin käy). Jos tällaista viestiä ei 

kuulu, hänen oletetaan olevan poissa ottelusta. 18 ensimmäistä otteluun ilmoittautunutta merkitään 

kokoonpanoon.

2. Kun sarjaohjelmat keväällä jaetaan, pelaaja voi (ja on suositeltavaakin!) ilmoittaa myös tiedossa 

olevat poissaolonsa, esim. lomat ja muut mahdolliset esteet.

Tällä tavalla tiedottajilla on jo ajoissa tiedossa joukkuevahvuudet eikä mitään viime hetken 

houkutteluja tarvitse tehdä muuten kuin hätätapauksissa. TOIVOTTAVASTI TÄSTÄ 
KÄYTÄNNÖSTÄ VOITAISIIN TÄLLÄ KAUDELLA PITÄÄ KIINNI MAHDOLLISIMMAN 
HYVIN!!!

HUOM! Liitteenä on myös linkki seuran uusittuun "jäsenrekisteriin" (kts. myös muutama rivi tämän 
tekstin yläpuolella olevaa tietoa). Jos jokin tieto on kohdallasi väärin, ilmoittele siitä allekirjoittaneelle. 
Ja jos sinulla on esim. listalta puuttuva sähköpostiosoite, lähetä siitä tieto vaikka sähköpostilla 

osoitteeseen ari.latomaki@welho.com.

KPPK – TASAANEN JA VARMA 27-VUOTIAS!

Ari Latomäki
Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 8625 2503 (työ) tai 040-524 8943
E-mail: ari.latomaki@welho.com tai ari.latomaki@tietoenator.com
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LIITE: VUOSIKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Kirkonpellon Pallokerho ry.
_______________________________________________________________________________

Vuosikokouksen pöytäkirja

Aika: 16.1.2004 klo 18.50 - 22.30

Paikka: Hotelli Arthurin pianokabinetti

Läsnä: Matthew Connor, Heikki Erikkilä, Miika Haavisto, Martti Honkala, Jukka Hyytinen, Miltos 

Ioannidis, Theo Kitsatis, Jukka Koivisto, Jukka Laatunen, Ari Latomäki, Marko Nurro, Antti 

Rinta-Huumo, Heikki Saari, Matti Saari, Vesa Saikkonen, Juha Suutala, Olli Tuomisto, Jyrki 

Uusi-Hakimo, Juha Vartio, Kari Vehmanen, Ilkka Ylihärsilä

Yhteensä 21 henkilöä.

1. Seuran puheenjohtaja Jukka Koivisto avasi kokouksen ja toivotti paikalle tulleet tervetulleiksi. 

2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Koivisto, sihteeriksi Ari Latomäki ja pöytäkirjan 
tarkastajiksi Jukka Hyytinen sekä Antti Rinta-Huumo. Hyväksyttiin etukäteen jaettu 
kokouksen työjärjestys.

3. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Luettiin tärkeimmät kohdat edellisen vuosikokouksen pöytäkirjasta. 

5. KPPK:n puheenjohtaja Jukka Koivisto esitti seuran toimintakertomuksen vuodelta 2003. 
Edellisessä vuosikokouksessa valitut toimikunnat (valmennus-, palkinto, matka-, Aikapojat-
ottelun kilpailukykytoimikunta) antoivat myös asiaankuuluvat selvitykset toiminnastaan. 
Valmennustoimikunta oli Juha Vartion johdolla saavuttanut tavoitteensa eli ykkösjoukkue oli 
kunniakkaasti säilynyt 6. divisioonassa. Aikapojat-ottelun kilpailukykytoimikunta totesi 
valittaen pelaajamäärän pudonneen ratkaisevasti viime hetkillä Seinäjoen yössä ja 
kesälomamökillä tapahtuneiden äkillisten sairauskohtausten johdosta. Ilolla pantiin merkille 
johtokunnan kokousaktiivisuus, tosin osa jäsenistä oli sitä mieltä, että KPPK:n johtokunta 
toimii etupäässä virtuaalitodellisuudessa.

6. Kauden 2003 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin uusi lapualaistuttavuus, 

"puolustuksen lukko" Vesa Kailanen. Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto 

ojennettiin ”jokapaikan höylä” Ilkka Ylihärsilälle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi Jukka 
Hyytiselle.

Lapualaisten Aikapoikien KPPK:n 25-vuotisjuhlissa seurallemme lahjoittama jättihylsy, ”Me 

ollaan me”-palkinto annettiin kunnioitettavan valmennusurakan tehneelle Juha Vartiolle.

7. Ikuinen kalustonhoitaja Heikki Saari esitti KPPK:n kalustoluettelon 16.1.2004, joka on 
syväjäädytetty ilmastointiteipillä Envisat-satelliitin kylkeen. Heikin esittämä jäädyttämätön 

osuus oli seuraava:

44 kpl pelipaitoja: vapaita paitoja 2 uutta ja 3 repaleista
15 kpl peliliivejä
2 kpl maalivahdin pelipaitoja

2 kpl maalivahdin pelihousut
2 kpl maalivahdin käsineitä
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5 kpl palloja

1 paria säärisuojia

2 kpl pumppuja

1 kpl lääkelaukkuja

Kauden 2003 aikana oli joukkueille hankittu muutamia purkkeja kylmäsprayta, 

maalarinteippiä, sidetarpeita sekä laastaria. Kalustoluetteloissa usein esiintynyt rikkinäinen 

pumppu oli poistunut kalustovahvuudesta, sillä se oli lahjoitettu Itsenäinen Viro-keräykseen.

Kaudelle 2004 todettiin, että seuralla on syytä olla kaksi lääkelaukkua, joissa on ainakin 
kylmäsprayta, jääpusseja, sidetarpeita ja maalarinteippiä.

8. Seuran sihteeri esitti tilikertomuksen tilikaudelta 1.11.2002 - 31.10.2003, joka oli laadittu 

ATK-ohjelman avulla ja sidottu tasekirjaksi. Entinen sihteeri/rahastonhoitaja Kari Vehmanen 

luki tilintarkastajien Jukka Strömmerin ja Jukka Riihimäen tilintarkastuskertomuksen tilien 

hoidosta. Vastuuvelvollisille (seuran johtokunta) myönnettiin tili- ja vastuuvapaus sillä 

ehdolla, että tilintarkastuskertomukseen saadaan myös Jukka Riihimäen allekirjoitus.

9. Keskusteltiin etukäteen jaetusta KPPK:n toimintasuunnitelmasta kaudelle 2004 ja päätettiin 

seuraavaa: 

Toimintaa jatketaan kuten kaudella 2003 eli sarjoihin osallistutaan ykkösjoukkueella ja 

ikämiesporukalla (35-v.), myös Kevät-Cupiin otetaan osaa yhteisellä joukkueella. 
Lapualaisotteluun pyritään saamaan paikalle mahdollisimman kilpailukykyinen joukkue ja 
ottelun tapahtumat tullaan järjestämään todella ainutlaatuisessa ympäristössä. Joukkueiden 
harjoitukset pidetään entiseen tapaan yhteisinä. Otteluihin ilmoittautuminen herätti 
huomattavaa keskustelua ja pelaajien passiivinen suhtautuminen asiaan sai ankaria moitteita. 
Tässä suhteessa jatketaan edelleen entistä käytäntöä, jonka mukaan pelaaja ilmoittaa tulostaan 
otteluun ykkösen tai ikämiesten ilmoittaumisia vastaanottaville henkilöille 

(valmennustoimikunnat) viimeistään kaksi päivää ennen ottelua. Tämän takaa hänelle 

pääsyn mukaan otteluun eli "Ne jotka tulee pelaamaan, ilmoittautuu". Etukäteen 
ilmoittautumatta peliin tulevalle pelaajalle ei taata paikkaa kokoonpanossa.

Ennen sarjan alkua maalis-huhtikuussa pyritään järjestämään viidet sisähalliharjoitukset. 
Neljän hallivuoron kulut sisältyvät jäsenmaksuun ja yhden tilaisuuden kustannuksista 
(tilavuokra) vastaa Jukka Koivisto saavuttamansa 50 vuoden rajapyykin kunniaksi.

Seuran johtokunta velvoitettiin järjestelemään virallista ottelua Luoston Palloseuraa vastaan 
Luostolla. Otteluun matkustaminen ja sen aiheuttamat kustannukset maksaa jokainen pelaaja 
itse.

Kauden päättymisen jälkeen pidetään päättäjäiset esim. tekniikkakilpailuineen todennäköisesti 
Käpylän kentällä ja Rikospoliisien saunatiloissa. Kustannuksista vastaa seura (ei oluita) 
tarjoamalla myös jokaiselle osallistujalle vähintään 5 nakkimakkaraa - mahdollisuuksien 

mukaan kuorettomia luomunakkeja - ja sinappia.

Seuran valmennustoimikunta velvoitetaan järjestämään harjoituksia lähes ympärivuotisina. 
Maunulan yhteiskoululla järjestettävän futsal-vuoron kustannuksista vastaavat osanottajat, 

muut harjoitusvuorot kustantaa seura.

Seuralle perustetaan erotuomaritoimikunta, jonka tarkoituksena on mm. kasvattaa KPPK:n 

pelaajien tuntemusta jalkapallosäännöistä sekä koota seurasta piirin koulutusillan läpikäyneitä 
henkilöitä, jotka voivat toimia tuomareina kaikkein nuorimpien ikäluokkien turnauksissa (1-2 
turnausta/vuosi). Tämä antaa myös mahdollisuuden tulouttaa ainakin osa 

erotuomaripalkkioista KPPK:lle.

Periaate lisenssien ja vakuutusten suhteen on edelleen: Seura käyttää otteluissaan 
pelaajalisenssin omaavia pelaajia. Pelaajalle hankitaan lisenssi sen jälkeen kun hän on 

maksanut jäsenmaksun seuran tilille. Poikkeus: kaudella 2003 vakuutettujen pelaajien lisenssit 
ovat voimassa automaattisesti 30.4.2004 saakka.
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10. Esitettiin seuran talousarvio tilikaudelle 1.11.2003 - 31.10.2004  ja määrättiin vuoden 2004 

jäsenmaksujen suuruudet:

"Kahden joukkueen" jäsenmaksu 150 EUR

"Yhden joukkueen" jäsenmaksu 130 EUR

Opiskelijan ja työttömän jäsenmaksu 84 EUR

Henkilökannattajajäsenmaksu 20 EUR

Yrityskannattajajäsenmaksu vähintään 100 EUR

Kahden joukkueen maksu koskee edelleen pelaajia, jotka osallistuvat sekä ikämies- että 

ykkösjoukkueen peleihin. Toisella maksulla voi osallistua jompaan kumpaan sarjaan. 

Jäsenmaksujen korotus on suoraa seurausta pelaajalisenssien kallistumisesta jälleen 9 eurolla 

edellisvuoteen nähden.

11. Johtokuntaan 2004 valittiin:

Puheenjohtaja Jukka Koivisto

Varapuheenjohtaja Heikki Saari

Jäsenet Miika Haavisto

Juha Vartio

Jukka Hyytinen

Matti Saari
Ilkka Ylihärsilä

Varajäsenet Olli Tuomisto
Jyrki Uusi-Hakimo

Johtokunta valitsi yhdistettyjen rahastonhoitajan ja sihteerin tehtävien hoitajaksi Ari 
Latomäen.

12. Tilintarkastajiksi tilikaudelle 1.11.2003 - 31.10.2004 valittiin:

Varsinaiset Jukka Riihimäki
Jukka Strömmer

Varatilintarkastajat: Tiina Lammi
Marja Soini

13. Valittiin seuraavat toimikunnat vuodelle 2004:

Yhteinen valmennustoimikunta: Marko Nurro (vastuu: ykkösjoukkue, 
koordinaattori)
Miika Haavisto (vastuu: ykkösjoukkue)

Jukka Koivisto (vastuu: ykkösjoukkue)
Ari Latomäki (vastuu: Old Boys, koordinaattori)

Heikki Saari (vastuu: Old Boys)

Palkintotoimikunta Sama kuin valmennustoimikunta

Aikapojat-ottelun 

järjestelytoimikunta: Jukka Koivisto
Ari Latomäki
Tommi Kangasmaa

Matkatoimikunta: Jukka Koivisto, Seppo Peltola 

Erotuomaritoimikunta: Jukka Koivisto, Ari Latomäki
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14. Vasta valituille johtokunnalle ja toimikunnille esitettiin mm. seuraavia toimintaohjeita:

- ykkösjoukkueen tavoitteena on sarjapaikan säilyttäminen 6. divisioonassa

- Old Boys-joukkueen otteluiden minimitavoitteena on saada vähintään 11 pelaajaa avaukseen

- ykkösjoukkueen vakituisen maalivahdin lisenssi maksetaan KPPK:n toimesta

- Aikapojat-ottelun 9 peräkkäisen ottelun tappioputki on katkaistava!

15. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Vakuudeksi

Jukka Koivisto Ari Latomäki

Pöytäkirja on laadittu kokouksen mukaisesti

Jukka Hyytinen Antti Rinta-Huumo
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